生物技术学院2017-2018学年（春季认定）

家庭经济困难学生复核认定调整公示

根据省教育厅、财政厅《关于认真做好高等学校家庭经济困难学生认定工作的实施意见》、《关于应用家庭经济困难学生认定量化指标体系的通知》（闽教助中心〔2017〕10号）等文件的有关规定，经生物技术学院学生资助认定工作组和班级认定评议小组评定，现将2017-2018学年家庭经济困难学生复核认定调整情况予以公示。

调整总人数为1人，贫困调整为特困1人。
自2018年4月25日起，公示期为三个工作日。凡认为存在不符合有关规定要求的，请在公示期内以口头或书面形式实名向生物技术学院反映。

联系人：林鑫老师               联系电话：0591-38510375

邮箱：729400845@qq.com
特此公示。

    附件：生物技术学院2017-2018学年家庭经济困难学生复核认定调整公示名单
                                           生物技术学院

2018年4月25日